4 
Ежемесячные платежи   
(оплачиваются вперед на 6 мес.,  
по 2 равных платежа в год)  

сумма (руб.) 
3 000  
(Три тысячи)  
рублей 00 копеек   

Дата  
оплаты: 

Со следующего месяца 
после заключения 
договора   
по 30 июня 2013г. 

сумма (руб.) 
6 500  
(Шесть тысяч пятьсот)  
рублей 00 копеек   

Дата оплаты: С 01 июля 2013г.  

5 

Взнос  
на период строительства дома  
(аренда бытовок и их обеспечение 
электричеством на срок 6 мес., 
водоснабжение,  
биотуалеты с обслуживанием;  
временное подключение   
электроэнергии к строящемуся объекту)   

сумма (руб.) 

45 000   
(Сорок пять тысяч)  
рублей 00 копеек  -  
за каждый строящийся 
объект  

оплатить: 
До начала  
строительства дома 

6 

Подключение электроснабжения  
от границы участка к дому  
(с установкой электрического щитка  
на границе участка,  
длина трассы до 12 п.м.,

[...]

Вступительный взнос   

12  

Взнос  
за подведение к границам участка 
дренажно-ливневой канализации  
(не далее 20м.):  

сумма (руб.) 
Включен во 
Вступительный взнос   

13 
Взнос  
на благоустройство  
(строительство каскадных ручьев)  

сумма (руб.) 
115 000  
(Сто пятнадцать тысяч)  
рублей 00 копеек   

срок:  

14 
Взнос  
за фасадный кирпичный забор  
с заполнением   

сумма (руб.) 

10 600  
(Десять тысяч шестьсот)  
рублей 00 копеек –  
за метр погонный  

оплата до: 
Согласно  
выставленных 
Объединением Счетов 

15 
Взнос  
за внутренний забор  
(между участками соседей)  

сумма (руб.) 

4800 – 6 300  
(От Пяти тысяч пятьсот -  
До Шести тысяч триста)  
рублей 00 копеек –  
за метр погонный  

оплата до: 
Согласно  
выставленных 
Объединением Счетов 

16 
Перечень  
Подрядных организаций  
по строительству коттеджей   

Наименования:  
По согласованию с 
Правлением ДНП «Руза-
КМД»  

Все взаимоотношения по ценам на строительство дома из клееного бруса, включая